
Kupní siiitou¥a
uzavřená pocite § 2079 a násl, zák. 89/2012 Sb. občanského skoníku, ve znění pozdější* přaípfea

(dáte jen „-02”)

Smluvní strany
aOSMAN a.s.
Chýnovská 19.17/9, Tábor
íng, Petr Fteman, mfstopřalseda představenstva
25188445
CZ25188445

1. Název;
Sídtem:
Zastouf«n:
IČ 
DIČ;
Bankovní spojení: 
č. ú.
Společnost je zapsána v obchCKlním rejstříku, vecteném u Krajského Mudu v Češích Budějovicích 
oddíl B, vložka 973

kontektnř osoba k veřejné zakázc® a osoba 
oprávněná Jednat za Prodávajícího m věcí předání ztoa:

(dáte Jen „Prodávajicr)

ředitel prwleje

2. Slalinné lázně Třeboň s.r.o,, smlouva č, 10SM200342

se sídlem: Lázeřfeká 1001, Třeboň II, 379 Ol Treboň
Zastoupený: prof. JUDr. Vftém Kahoun, Ph.D., jednatel
IČ; 25179896
DIČ; C22S179896

kontaktní osotia k verejné zakázce

osoba oprávněná k převzetí zboží

(dále také jen „Kupujícf)
(společně dále jen „smluvní strany")

Preambule

Tato smlouva Je uzawrana na základě výsledků zadávadho řízení ta realizací veřejné zakázky s názvem 
„Nákupní poukázky pro zaměstnaní* SLT", tteré bylo konáno mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále Jen „SVZ”).

P'redmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, ve smyslu ustanovení § 2079 a tásl. OZ v návazností na ustarovaií 
Z2StZ, m uzavrení této kupní OTlouvy (dáte jen „smlouvy").

2. Prodávající se tímto zavazuje, za podmínek stanovených touto smlouvou a v souladu s predloženou 
nabídkou v rámci verejné zakázlQř k dodíávce 489 te rtekupnídi f»ukázek pro zamě^Mwre SLT, 
s nákupní hodnotou poukázky - Kč vč. DPH (pro kcmečného spotfebitóe, zaměsínancs), 
umožňující nákup potravin, pochutin, uzenin, drť^rle, ovoce a zeleniny, s plaliKBtí f»ukázky od 
10.12. 2020 do 31,12. 2021, nebo s platností min. 12 kalendámtt měsíců ode dne 10. 12. 2020 
(dále Jen „zbožř).

3. Mfetem dodání a převzetí ztoží Je sídlo kupujfcího.

4. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou 2t»ží, v&tně privcxlnf*



cJoktadS převzít a zaplatit za aěj Prodávajídmu renu paJle Článku III. této smlouvy.

II.
Podmínkf frfněnf pfedměĎu smfouvf

1. Prodávajttí se zavazuje doJat Kupujícímu dboa dle specifikace uvedené v 9.1. této smlouvy ve Ihftě 
od 4.12. do 9,12. 2020. Prodávajfcí splní sv5j závazek pfedáním zboží Kupujíamu.

2. Předání a pfevzetí předmětu smlouvy bude ukon&no podpli^n oprávn&jých osob smluvních sten 
na datovaném předávacím protokolu. 2a účastníky asniouvy je oprávněn jxxIepMt pfedávací 
protokol statutární zástupce, či Jakákoliv Jiná osoba pověřená jednat za ProdávaJícítK) čl Kupujícího 
ve v&l předání a převzáí zt»ží.

3. Kupi^ící Je oprávněn cxfmítnout převzetí Zboží, které není v souladu s touto smlouvou. V takovém 
případě smluvní strany do předávacího protokolu uvedou, které skutečiwstl Q vady bránily př«zetí 
zboží a další dfiležité okolnosti. V případě, že Kupujíd přeřežme zboží, kt«é neod{X)vtóá t#o 
smlouvě, smluvní strany sepSí přalávad prt^okcrf, do kterého uvedou, v jakém rozsahu ztoží 
neodf»vídá této smlouvě (specifikují vady, které Zboží vykazuje). Prodávajfcí splnil iadně své 
í»vlnností z této smlouvy až okamžikem řádného a úplného dodání zboa.

4. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na Kupujítího Jeho dodáním Kupujícímu.

5. Nebezpečí škody na ziíoží přechází na Kupujícího podepsáním př«Jávacího protokolu ve anyslu 
tXMlu 2 tohoto článku.

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetí osob.

m.
Cena a platební podmínky

1. Céna za dodávku zboží |e stanovena následovně;

- cena za poukázku pro zaměstnance SLT / ks 
' cena za 489 ks poukázek pro zaměstnance

2. tena za ztoží byla stanovena nabídkovou cenou Prodávajícího, tterou udal v nabíd<» fxxlané do 
zadávacího řízení, a která byla Prodávajícím jakožto zadavatelem zadávadho ftzení vybrána jako 
nejvhodnější. Taiďo sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajíalio ^Jem^h s dodávkou 
zboží, je cenou nejv#e přípustaou a může být změněna Jen v případě změny příslušné saájy daně z 
přidané hodnoty, V takovém případě bude sjalraná cena upravena podle vým sazeb DPH platných 
v době vzniku zdanitelného plnění.

3. Sjednaná oem je splatná na základě daňového dokladu (dáte jen „faktury") řádně vystaveného 
Prodávajícím po řádném předání a převzetí zboží. Lhůta splatnosti faktury Je 30 dnfi od jejlio 
vystavení. Faktura musí být Kupujfcímu doručena do 3 dnů od jejího vystavení,

4. Faktura musí mít náležitosti rádn#io účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných frávních 
přepisů, především zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pcsdějších 
předpisů. Nebude-Ii vystavená faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou starwvené náležitetí, 
nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je Kupujíd oprávněn ji vrátit zpět Prodávajídmu s 
uvedením tesp. vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů, V takovém případě se 
přeroší ctoba splatnosti v ní uwdená a nová Ihflta splatnosti f»čne běžet doru&ním nové, opravené 
fatairy Kupujícímu,

5. Čtena se považiqe pro ú&ly této smlouvy za řádně uhrazenou okamikem jejího popsání na účet 
Prtxlávajícího uvedený na faktuře.



1¥.
OdpovědncKit za iimdy a reklamace

1. Záruční doba je stanovena fK> dobu platnosti nákupní poukázky (zÍKsii*).

2. Prodávajfcí je odpxjvědný za to, že po t»lou záru&ií dobu bude mít zboří vlastnosti galnané v léto 
smlouvě a vlastncsO požadované právními předpisy, nel» vlastností obvyklé s ohtedtem na ú&l 
užívání anebo vlastnost! Kupujícím vytýčené,

3. Prodávajfcí odpovídá za vady, Ideré má zboží v době dodáni ztoží.

4. V případě, že má dodané zboží jakékoli vady. Je Kupujíd oprávněn požadovat:

- na (xJstranění vady dodáním nové věd bez vady nebo dťxiáním chybějící věci,
- na odstranění vady opravou věci,
- na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
~ íxístoupit od smlouvy.

5. Volba mezi nároky uvalenými v tomto dánku aniouvy náteží Kupujídmu, je však povinen jí oznámtt 
Prodávajícímu v zaslaném oznámení vad nébo bez. zbytečného odifedu po tomto oznámení.

6. Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé obvyklým opotřebením, neodborným fxjužitím a 
zacházením se zbožím, nebo užíváním zboží k jiným ů&fflm, než ke kterým je určeno.

7. V pnípadě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné, je Kupujíd pjvlnen wátit 
reklamované zboží Prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém Je pimz&l. Věkeré náklady 
spojené s výměnou a vrácením zboží z důvodů, za které odfxsví# Prc^á^Jíd, ýtou na vrub 
Pralávajicího.

8. Právo ze zámky nemůže být uplatněno, pokud byla závada způ»bena Kupujfcím.

9. Není-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, je Prodávající povinen vyřídit reklamad do 15 
pracovních dnů od Jejího uplatnění Kupujícím.

10. Kontakt pro nahlášení závad:

V. Sankce

1. V případě prodlení Prodávajícího s předáním zboží dle této smlouvy Kupujícímu íMfé a včas, Je 
Kupující oprávněn po uplynutí IhŮty požadovat na Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 
1.000,- Kč za každý zapo&tý den prcxítení.

2. V případě prodlení Kupujfcího s úhradou ceny za Prcriávajícím fáám a v&s dodané zboží dle této 
smlouvy Je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujfcím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % 
z dlužné Částky m každý den prodlení,

3. Zaplacením smluvní pokuty druhé smluvní straně není dot&na psvinnost náhrady škcxJiy druhé 
smluvní straně.

VI. Odstoupeni od Smlouvy

1, V pnpadě ixxistatného porušení smlouvy ze ^3ny Prcxlávajfcího je Kupujíd oprávněn odstoupit od 
smlouvy. Odstoupením od smlouvy nesnikají sankční qpatřeni za fwušení ixjvinn«tí Prolávajídho 
ani jiná ustanovení, z jejichž obsahu Je zřejmé, že mají zůstat v platoosti i po odstoupení txl 
smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy Prodávajfam se ^važuje zejména:

a) prodlení sjednaného termínu předání zboží delší než 7 dní,

3



b) zboží má vady, na které Prodávajfcí Kupujícilio písemně fKU|»zomll ^ předání ztoží. Tím 
nejaju dotčena práva Kupujfcitio podle ost. § 2106 a násl. otonského zákoníku.

2. Nárok na náhradu ikody není odstou{»ním aJ smlouvy do&n.

3. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí, má se za to, že 2l»lí bylo vadné již při převzetí.

4. Prcxlávající je dáte oprávněn od této smlouvy písemně odstmjpt s okamžitou platností v případě, le 
Kupujfcí je v prodlení 30 dní s úhradou ceny.

¥1.
Závěreůiá ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpai polední ze smluvnfch ^an.

2. Veškeré změny smlmivy lze provádět pouze písemnou formou, cdasuMasenou cfcíěma smluvními 
stranami.

3. Smlouva je vyhotowna ve 2 stejnc^isedh, z nichž každá ze smluvních stran oíxlrží po jednom 
stejnopisu.

4. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztehy z ní vznikající a vyplývajfcí řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně ávaznými právními předpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem pře&tly, řádně projednaly a s jejím 
oteahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejteh pravé, skutečné, svobcxJné a vážné 
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti t«:hto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvnfch stran 
své vlastnoruční podpisy.

6. Smluvní strany berou na vědomí účinky zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních fwdmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování t&hto smluv a o regbtiii smluv, v platném znění, zejména odklaJ 
účinnosti do doby uveřejnění smlouvy v r^ístru smluv. Procss uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv bude zajišťovat Kupujfcí. Prodávající je povinen poskytnout Kupujídmu veškerou pr^řetnou 
součinnost

V Třeboni dne ^ 

Za Kupujícího

V Táboře dne 4- '

Za Prddávajídho

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Wi.D,,
Slatinné laslpffeliai'i %j,q.

Lázeňská 100!, 373 01 Tfsboň 
!Č: 25179896, o:G;CZ25179895

ing. Petr Fteman 
mfetopřed^la přslstawnstro

tÚO:2S1S844S
Ě,S.

mů: CI2S1BS44S


